(SUPER LIGA

DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

competigbes

www.verderosso.com.br
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ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sabado

Prova 2 Formula

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
27/702/2021 16:50.

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(70) Alexandre Bonilha
1 - 17:13:14.404
2 2:17.869 +0.509 17:15:32.273
3 2:17.431 +0.071 17:17:49.704
4 2:17.536 +0.176 17:20:07.240
5 2:17.602 +0.242 17:22:24.842
6 2:17.360 - 17:24:42.202
7 2:19.061 +1.701 17:27:01.263
8 2:19.123 +1.763 17:29:20.386
9 2:19.681 +2.321 17:31:40.067
10 2:20.029 +2.669 17:34:00.096
11 2:21.666 +4.306 17:36:21.762
12 2:23.972 +6.612 17:38:45.734
(5) Marcel Fachinni
1 - 17:13:19.703
2 2:21.105 +2.296 17:15:40.808
3 2:20.010 +1.201 17:18:00.818
4 2:19.079 +0.270 17:20:19.897
5 2:18.809 - 17:22:38.706
6 2:19.167 +0.358 17:24:57.873
7 2:19.307 +0.498 17:27:17.180
8 2:19.900 +1.091 17:29:37.080
9 2:20.051 +1.242 17:31:57.131
10 2:20.603 +1.794 17:34:17.734
11 2:20.226 +1.417 17:36:37.960
12 2:20.249 +1.440 17:38:58.209
(32) Jose Daniel
1 --- 17:13:17.786
2 2:17.927 +0.424 17:15:35.713
3 2:18.714 +1.211 17:17:54.427
4 2:17.503 17:20:11.930
5 2:20.429 +2.926 17:22:32.359
6 2:20.097 +2.594 17:24:52.456
7 2:23.176 +5.673 17:27:15.632
8 2:19.902 +2.399 17:29:35.534
9 2:20.658 +3.155 17:31:56.192
10 2:21.669 +4.166 17:34:17.861
11 2:21.648 +4.145 17:36:39.509
12 2:20.429 +2.926 17:38:59.938
(035) Rodrigo Gimenes
1 - 17:13:15.512
2 2:18.055 +0.015 17:15:33.567
3 2:18.040 - 17:17:51.607
4 2:19.659 +1.619 17:20:11.266
5 2:20.512 +2.472 17:22:31.778
6 2:20.836 +2.796 17:24:52.614
7 2:21.513 +3.473 17:27:14.127
8 2:19.973 +1.933 17:29:34.100
9 2:21.894 +3.854 17:31:55.994
10 2:21.965 +3.925 17:34:17.959
11 2:20.780 +2.740 17:36:38.739
12 2:21.215 +3.175 17:38:59.954
(6) Pedro Serrano
1 - 17:13:15.661
2 2:18.828 +2.049 17:15:34.489
3 2:20.779 +4.000 17:17:55.268
4 2:16.779 - 17:20:12.047
5 2:19.292 +2.513 17:22:31.339
6 2:24.984 +8.205 17:24:56.323
7 2:19.347 +2.568 17:27:15.670
8 2:19.106 +2.327 17:29:34.776
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9 2:20.500 +3.721 17:31:55.276
10 2:21.730 +4.951 17:34:17.006
1 2:21.672 +4.893 17:36:38.678
12 2:21.611 +4.832 17:39:00.289
(27) Marcelo Brasil
1 17:13:26.424
2 2:25.535 +1.987 17:15:51.959
3 2:26.697 +3.149 17:18:18.656
4 2:25.373 +1.825 17:20:44.029
5 2:25.660 +2.112 17:23:09.689
6 2:24.045 +0.497 17:25:33.734
7 2:26.731 +3.183 17:28:00.465
8 2:23.783 +0.235 17:30:24.248
9 2:23.548 - 17:32:47.796
10 2:24.743 +1.195 17:35:12.539
1 2:25.024 +1.476 17:37:37.563
12 2:26.299 +2.751 17:40:03.862
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Diretor de Prova: RODRIGO CORREA

Licenciado para: Verde Rosso

CESUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE




